ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

Г  » ^  UT Г/Ч 20 {%-у. *  О /у — $6'62

Г  МОСКПЙ

Об исключении сведений
о микрофинансовых организациях

из государственною реестра
микрофинансовых организаций

На основании заявлений Общества с ограниченной ответственностью

Мякрокредигной компании «Золотой Алтын», Общества с ограниченной

ответственностью «Микрокредитная компания «КАПИТАЛ ИНВЕСТ» и

Мичфокредитной компании «Красновишерский фонд поддержки

предпринимательства» об исключении сведений о них из государственного

рсссчра микрофинансовых организаций,

в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 7 и пунктом 8 части 4

статьи 14 Федерального закона от 02.07.2010 №  151-ФЗ «О микрофинансо вой

деятельности и микрофинансовых организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

исключить из государственного реестра микрофинансовых

организаций сведения о следующих микрофинансовых организациях:

Общество с ограниченной отвстсчвенносчъю Микрокредитная

компания «Золотой .Алтын» (регистрационный номер записи

в государственном реестре микрофинансовых организаций

001503394007183; адрес (место нахождения): 426000, Удмуртская

Pefijyg iw j^  \^ ф о д  Ижевск, улица Пушкинская, дом .190, офис 8;

2

Общество с ограниченной ответственностью «Микрокредитная

компания «КАПИТАЛ ИНВЕС'1"» (регистрационный номер записи в

государственном реестре микрофинансовых организаций 651303608004086;

наименование в государственном реестре микрофинансовых организаций:

Общество с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания

«КАПИТАЛ ИНВЕСТ»; наименование в Едином государственном реестре

юридических лиц: Общест во с ограниченной ответственностью «КАПИТАЛ

ИНВЕСТ»; адрес (место нахождения): 681000. Хабаровский край,

юрод Комсомольск-на-Амуре, Октябрьский проспект, дом 25. корпус 2.

квартира 24; ИНН 2703069627; ОГРН 1122703009956);

Микрокредитная компания «Красновишерский фонд поддержки

предпринимательства» (регистрационный номер записи в государственном

реестре микрофинансовых организаций 6110559000569; адрес

(место нахождения): 618590, Пермский край, Красновишерский район,

город Красновишерск, улица Дзержинского, дом 9Д; ИНН 5919997165;

ОГРН 1115900002371).

3 аместитель Председателя
Банка России В.В. Чистюхин